

در گفتگو با تلاشگران مدیریت کوره بلند عنوان شد:

باهمت، پشتکار و تلاش شبانه روزی در راستای رشد تولید گام برمی داریم

در ادامه بازتاب سخت کوشی همکاران عزیز در بخش های مختلف شرکت در این شماره از هفته نامه آتشکار با تئو چندین تلاشگران بخش کوره بلند گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید.



سخن اول

ز رهبر معظم انقلاب:

حج، مسئله ای جهانی و تمدنی است



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان، کارگزاران و جمعی از زائران بیتالله الحرام، نگاه صحیح به حج و فهم اهمیت این فریضه را بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: حج، مسئله ای جهانی و تمدنی است که هدف آن، ارتقاء امت اسلامی، نزدیکی دل های مسلمانان و اتحاد امت اسلامی در مقابل کفر و ظلم و استکبار و بت های بشری و غیر بشری است. حضرت آیتالله خامنه ای با استناد به آیت قرآنی، خانه کعبه را مایه قیام و قوام جوامع بشری دانستند و با اشاره به منافع دنیوی و اخروی این فریضه عظیم، گفتند: اگر حج نباشد امت اسلامی فرو خواهد پاشید. ایشان حج را میقاتی بین المللی و میعاد جهانی برشمردند و با اشاره به دعوت پروردگار از «ناس» یعنی همه مردم برای برگزاری حج، افزودند: دعوت از احاد بشر در همه تاریخ برای حضور در مکانی مشخص و آن هم در ایامی مشخص، نشان دهنده اهداف مهم و منافع کثیری است که در این فراخوان الهی وجود دارد.

رهبر انقلاب وحدت امت اسلامی و مقابله با شیاطین مستکبر را از جمله این اهداف دانستند و افزودند: از جمله منافع متعدد دنیوی حج این است که مسلمانان در این اجتماع عظیم، در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ قدرت های استکباری، اعلام حضور و قدرت کنند و برابر ظالمان جهان سینه سپر کنند. حضرت آیتالله خامنه ای در تشریح منافع اخروی حج، هر کدام از اعمال این فریضه را در پیچ های منور کننده به سمت عالم غیب و معنا خواندند و به زائران بیتالله الحرام گفتند: با تضرع و دعا و اخلاص و عبودیت، دل های خود را از هر چه معارض یا یاد خدائست، پاک و مطهر کنید.

ایشان نگاه جهانی و فراسرزمینی به حج را مسئله ای اساسی برشمردند و با اشاره به ضرورت اطلاع از مسائل دنیا و اوضاع ملت های مسلمان، افزودند: ایام حج فرصت متنمی برای آشنایی واقعی با ملت ها و مسائل جهانی است تا خبرهای دروغ رسانه ها و خبرگزاری های کذاب، انسان را از واقعیت جهان دور و گمراه نکند.

www.esfahansteel.ir SMS: 300073194 @atashkar

در همایش تجلیل از شرکت های بورس کالای ایران

ذوب آهن اصفهان به عنوان برترین شرکت بورسی انتخاب شد



رویداد

کیفیت ریل تولیدی در ذوب آهن اصفهان، بسیار فراتر از نمونه خارجی است

رویداد

سرمایه گذاری عظیم ذوب آهن اصفهان برای تولید ریل ملی

گزارش

مردم با اتحاد، مسیر پیشرفت کشور را در پیش گرفتند

گوناگون

مسابقات ورزشی در بخش های مختلف کارخانه برگزار شد

۰۴

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور عنوان کرد:

برای تامین ریل پروژه ها، صرفاً روی ذوب آهن اصفهان حساب می کنیم

کشور گفت: تولید ریل در ذوب آهن اصفهان یک ظرفیت استراتژیک است و برای تحقق این مهم، تلاش های شبانه روزی بسیار زیادی انجام گرفته است و بنابراین شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، همواره این خودکفایی بزرگ را حفظ نموده و در راستای رشد تولید آن همراهی لازم را دارد.

وی افزود: بیش از ۳ هزار کیلومتر در شبکه ریلی کشور، راه آهن داریم و خط ریلی رشت - آستارا، تنها ۱۶۰ کیلومتر از کل این ۳ هزار کیلومتر است.

گامی و هم افزایی در راستای رشد تولید ریل معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تصریح کرد: جلسات و برنامه ریزی های بسیار خوبی با حضور مهندس کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان برگزار شد و جلسه ای نیز اخیراً در نهاد ریاست جمهوری داشتم که مقرر گردید پرداخت ها از سوی راه آهن جمهوری اسلامی شتاب بیشتری بگیرد و در آن سونیز رشد تولید ریل در ذوب آهن اصفهان محقق گردد.

توسعه خطوط ریلی در کشور با تولید ریل در ذوب آهن اصفهان پیوند جدایی ناپذیر دارد این مقام مسئول با اشاره به اینکه توسعه خطوط ریلی در کشور با تولید ریل در ذوب آهن اصفهان پیوند جدایی ناپذیر دارد، ادامه داد: شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، همواره تولید ریل ملی را ازجمله اولویت های استراتژی این جریان خودکفایی در تولید، هر گونه همکاری و همراهی لازم را خواهد داشت.

خطیبی بیان کرد: برای تامین ریل مورد نیاز پروژه ها، صرفاً روی ذوب آهن اصفهان حساب می کنیم تا این محصول ماندگار در خدمت رفاه و آسایش ایرانیان باقی بماند و سپس



ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا، از ابتدای سال جاری تاکنون به موازات تولید سایر محصولات، حدود ۵ هزار و پانصد تن انواع ریل تولید کرده و حدود ۳۰ هزار تن ریل نیز سفارش گرفته است و تولید ۱۰۰ هزار تنی ریل را نیز تا پایان سال جاری در برنامه کارخانه قرار داده است. محصول ارزش افزایی که از اوایل مردادماه سال جاری، افزایش تولید ۳۰ درصدی آن به نام می نشیند و همچنین ۶۰ هزار تن از آن نیز در محور های ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است. عباس خطیبی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در گفتگو با خبرنگار نماز اهمیت تولید مستمر ریل در ذوب آهن اصفهان و نقش این محصول استراتژیک در توسعه پروژه های ریلی کشور، سخن گفته است که در ادامه می خوانید.

عباس خطیبی معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل



تولید ریل در ذوب آهن اصفهان یک ظرفیت استراتژیک است و برای تحقق این مهم، تلاش های شبانه روزی بسیار زیادی انجام گرفته است

مسابقه فرهنگی هنری به مناسبت میلاد باسعادت حضرت امام رضا (ع)

مدیریت روابط عمومی شرکت در نظر دارد با هدف ترویج فرهنگ رضوی و ایجاد ارتباط هرچه بیشتر با فضایل معنوی حضرت امام رضا (ع)، مسابقاتی در رشته های زیر با موضوع "حضرت امام رضا (ع)، هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت"، در بین همکاران برگزار نموده و به نفرات برتر جوایز نفیسی اهدا نماید.

- * تولید و ساخت مستند و فیلم کوتاه، کلیپ، نماهنگ، تیزرو موشن گرافی
- * طراحی پوستر با ابعاد A3
- * دلنویسه

علاقه مندان می توانند آثار خود را به صورت CD و با ذکر مشخصات پرسنلی، حداکثر تا روز شنبه ۱۳ خردادماه سال جاری به سرپرستی امور فرهنگی روابط عمومی و یا روابط صنعتی محل کار تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۴۹۴۴ تماس حاصل فرمایید.

مدیریت روابط عمومی شرکت

(آگهی فراخوان)

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقشه	۱۴۰۱۱۱۴۵۵	ساخت فلنج و وکتور و افشانک	۱۴۰۲/۰۳/۱۶	۱۴۰۲/۰۳/۱۷
۲	مناقشه	۱۴۰۱۵۷۷۲	خرید ۳ عدد جرقه ۵ تن و پیل مربوطه جهت پروژه بازاری با ظرفی ۲ ککساز	۱۴۰۲/۰۳/۲۱	-
۳	مناقشه	۱۴۰۱۰۹۷۸۰	خرید شین های برق جرقه	۱۴۰۲/۰۳/۱۶	۱۴۰۲/۰۳/۱۷

ضمناً لیست اعلامیه های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقشه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

سایر موارد:

- ۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
- ۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت



روابط عمومی مهمترین حلقه ارتباط مدیریت و سازمان با ذی نفعان و کارکنان است

اجلاس بزرگ مدیران روابط عمومی استان اصفهان با مشارکت ذوب آهن اصفهان



تصمیم گیری، توان تجزیه و تحلیل مسائل سازمان و خلاقیت برخورد با آنها و لذا در انتخاب کارکنان روابط عمومی باید دقت کرد.

سیدرضا مرتضوی گفت: با توجه به فعالیت های نظام سلطه در بهره برداری از رسانه و ارتباطات، باید فرمان جهاد تبیین به درستی در سازمان ها دنبال شود و در این زمینه همه مؤثر هستند. این فعالیت هدفمند و درست، امید و حرکت را در جامعه احیا می کند و امید و حرکت را در جامعه جاری می شود که اخبار درست و مثبت به جامعه مخابره شود و دشمن دقیقاً مقابل این حرکت و جریان در حال فعالیت است.

استاد اصفهان افزود: امروز نقش روابط عمومی ها، نقشی راهبردی در تصمیم گیری ها است، این اهمیت و نقش راهبردی با مرور زمان و اهمیت یافتن رسانه ایجاد شده و ما در حال حاضر در قله آن هستیم.

اجلاس بزرگ مدیران روابط عمومی استان اصفهان با مشارکت ذوب آهن اصفهان یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه با حضور سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان و جمعی از مدیران، اساتید و دست اندرکاران روابط عمومی استان در مرکز همایش های پیامبر اعظم (ص) دانشگاه اصفهان برگزار شد.

در این رویداد که به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی برگزار شد، ذوب آهن اصفهان با ارائه آثار خود در حوزه های مختلف از جمله کتاب و نشریات، پذیرای بازدید کنندگان بود. همچنین لوح معرفی شهید شاخص جامعه کارگری سال سردار شهید محمد کاظم زاده و لوح معرفی کتاب خورشید اورامانات زندگینامه این شهید گرفتند. از آثار روابط عمومی ذوب آهن اصفهان نیز ارائه گردید.

استاد اصفهان در این اجلاس گفت: روابط عمومی مهمترین حلقه ارتباط مدیریت سازمان با ذی نفعان و کارکنان است و روز به روز جایگاه آن ارتقاء می یابد.

وی افزود: کسانی که در روابط عمومی فعالیت می کنند باید ویژگی هایی همچون تواضع، شجاعت، قدرت

سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

۱) ضوابط توزیع لباس و کفش رانندگان سبک چگونه است؟

مدیریت خدمات و امور رفاهی : بر اساس مفاد قرارداد حمل و نقل سبک، شرکت تعاونی مصرف باید در طول مدت یک سال نسبت به تهیه و توزیع لباس (پیراهن و شلوار) و کفش جهت رانندگان اقدام نماید که در حال حاضر نیز یک دست لباس و یک جفت کفش توزیع شده است.

۱) علت طولانی بودن زمان انجام خدمات توسط کارکنان بخش ۱۱۶ مدیریت فن آوری اطلاعات چیست؟

مدیریت فن آوری اطلاعات : عوامل متعددی باعث زمان بر شدن ارائه خدمات توسط کارکنان ۱۱۶ شده است که از جمله این موارد می توان به افزایش تعداد سیستم ها در سال های اخیر ، کمبود نیروی متخصص فنی متناسب با تعداد سیستم ها و استانداردهای لازم جهت پشتیبانی و کمبود تجهیزات و زمان همچنین درگیر بودن پرسنل مرکز به طور همزمان در توسعه چندین پروژه زیرساختی مهم (یکپارچه سازی دامن کارخانه ، ارتقاء نسخه آنتی ویروس ها ، ایدیت و یکپارچه سازی مرورگرها ، پیاده سازی مکانیزم های امنیت شبکه، افزایش برگزاری جلسات آنلاین در سطح شرکت و لزوم پشتیبانی و حضور کارشناس محترم در جلسات آنلاین در حوزه های مختلف) نیز از جمله این عوامل است. ضمناً کارشناسان این مرکز تعداد حدود ۳۰۰ کامپیوتر در شرکت و دفاتر خارج از شرکت (دفتر فروش و بلوار شفق) را به صورت حضوری و یا تلفنی و یا راه دور (با استفاده از نرم افزار) ، به صورت شبانه روزی پشتیبانی (ارائه خدمات و رفع مشکل) می نمایند.

۱) تعهدات داروهای ایرانی بیمه تکمیل درمان چگونه است؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: هزینه کلیه داروهای تولید داخل با برند های موجود در بازار طبق لیست داروئی مجاز کشور، پس از کسر ۲۰ درصد فرانشیز پرداخت می گردد.

*** تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند.

■ برنامه ریزی جهت تسریع در پرداخت مطالبات بیمه تکمیل درمان دانا

■ برنامه ریزی جهت عدم استفاده از اتوبوس های فرسوده در مسیرهای طولانی از جمله دهقان .

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی

خبر

معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن اصفهان:

تلاش برای بهبود امکانات رفاهی در مجتمع های تفریحی شرکت بدون وقفه ادامه دارد



مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی و روح الله صالحی مدیر خدمات و امور رفاهی شرکت ۲۷ اردیبهشت ماه از مجتمع تفریحی ذوب آهن در بندر انزلی بازدید و روند اجرای اقدامات و فعالیتهای در حال انجام در این مجتمع را بررسی نمودند .

مهدی بهرامی در این بازدید گفت : با عنایت به اهمیت جایگاه سرمایه های انسانی شرکت و لزوم ارائه خدمات در بالاترین سطح به کارکنان سختکوش شرکت و خانواده های ایشان، مجموعه معاونت پشتیبانی و خدمات اجتماعی ، بدون وقفه برای هر چه بهتر شدن امکانات رفاهی تلاش می کند تا ضمن رعایت شأن و منزلت کارکنان و خانواده های ایشان ، نسبت به ایجاد انگیزه در بین کارکنان اقدام گردد. در این اقدامات سعی شده است که بر اساس نظرات همکاران گرامی نسبت به بازسازی ، ارتقاء امکانات موجود و نیز ایجاد فضاهای ورزشی و تفریحی برای بهره مندی حداکثری از امکانات اقدام شود.

همچنین مدیر خدمات و امور رفاهی طی این بازدید به فعالیت های مختلف انجام شده طی یکسال اخیر در این مجموعه اشاره کرد و افزود: پس از بازسازی و نوسازی تعداد ۱۲ باب ویلا در این مجتمع و قرار گرفتن در مدار استفاده، تعداد ۷ ویلا دیگر از ویلاهای موجود در مجتمع بندر انزلی که به دلیل قدمت و فرسودگی مفرط، شرایط استفاده نداشت، بطور کلی تخریب و برنامه ریزی جهت ساخت مجدد آن از بهمن ماه سال گذشته آغاز گردید. پی ریزی، اجرای اسکلت فلزی و دیوار جینی ویلاهای مذکور انجام شده و ما بقی مراحل ساخت آن نیز در دست اقدام بوده که تا پایان مهرماه سال جاری طبق برنامه زمانبندی در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.

همچنین جانیامی و اجرای فونداسیون ساخت مجموعه ورزشی با زیر بنای حدود ۴۰۰ متر مربع انجام شده است که سایر مراحل اجرا و تکمیل آن در دست اقدام می باشد.

لازم به ذکر است اقدامات گسترده ای در جهت بهبود و بهسازی مجتمع مذکور از جمله به روز رسانی سرد خانه های مجتمع، رنگ آمیزی ابنیه ، نگهداشت فضای سبز و... در مدت مذکور به همت همکاران سرپرستی امور اقامتی و رفاهی انجام شده است . یادآور می شود تعداد ۱۱۰۳ خانواده به تعداد کل ۳۹۵۴ نفر با رضایت مندی ۸۱ درصد از امکانات تورهای خانوادگی بندر انزلی شرکت استفاده کردند.

در همایش تجلیل از شرکت های بورس کالای ایران ذوب آهن اصفهان به عنوان برترین شرکت بورسی انتخاب شد

ایران و در راستای شفافیت و حمایت از حقوق مصرف کننده، تمامی محصولات خود را در بورس کالا عرضه کرده است و هم اکنون نیز آمادگی فروش محصولات با روش های نوین و ابزارهای جدید بورسی را دارد.

شایان ذکر است ارزش معاملات انجام شده در بورس کالای ایران در سال گذشته حدود ۲۶ هزار میلیارد تومان بوده است.

بورسی تقدیر بعمل آمد و مهدی کوهی مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی، تندیس شرکت برتر بورسی را دریافت نمود.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در حاشیه برگزاری این همایش به خبرنگار ما گفت: ذوب آهن اصفهان مفتخر است به عنوان موسس بورس فلزات و در ادامه آن بورس کالا همواره به عنوان عضو هیات مدیره شرکت بورس کالای

در همایش تجلیل از برترین شرکت های بورس کالای ایران که یکم خردادماه در سالن همایش های هتل اوین با حضور احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، مهدی نیازی سرپرست وزارت صمت، مصطفی طاهری رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس و همچنین با حضور برخی از مسئولین و فعالان صنعت و اقتصاد کشور برگزار شد، از ذوب آهن اصفهان به عنوان برترین شرکت



ارزش معاملات انجام شده در بورس کالای ایران در سال گذشته حدود ۲۶ هزار میلیارد تومان بوده است

سرمایه گذاری عظیم ذوب آهن اصفهان برای تولید ریل ملی



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر مسئولان وزارت راه و شهرسازی و مدیران مترو کلان شهرها برای ساخت خطوط ریلی خود مقادیر ریل مورد نیاز را به ما سفارش می دهند که این سفارشات به سرعت پاسخ داده می شود.

نیاز آن را تامین کنند. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در پایان از مدیران، اساتید و متخصصان حمل و نقل ریلی کشور دعوت نمود از ذوب آهن اصفهان، کارگاه و تجهیزات عظیم تولید ریل این کارخانه، بازدید نمایند.

بار جهت تولید ریل ملی اقدام نمودند. وی افزود: در سال ها و مراحل بعد با استفاده از تجهیزات فنی کشور آلمان و همت مهندسين خود این فن و تکنولوژی بزرگ و مورد نیاز را در شرکت مستقر و مورد بهره برداری انبوه قرار دادند و لذا ذوب آهن اصفهان در سال های بعد با تنظیم تفاهنامه ها و عقد قرارداد پاسخگویی نیاز ریلی کشور بوده است.

مهدی کوهی با مرور تاریخ تولید ریل ملی در ذوب آهن اصفهان گفت: همگان به یاد داریم که حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای از سال ها قبل، بر استقلال اقتصادی کشور تاکید داشته اند و شعاعر (ما می توانیم) را مطرح فرمودند و اکنون شاهد هستیم که ذوب آهن اصفهان این شعار را به منصفه ظهور رسانده و ریل ملی، افتخار ملی شده است.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در هشتمین کنفرانس بین المللی پیشرفت های اخیر در مهندسی راه آهن که سه شنبه دوم خردادماه در محل دانشگاه علم و صنعت تهران برگزار شد طی سخنانی با اشاره به اهمیت صنعت فولاد ایران و جایگاه ذوب آهن اصفهان در پیشرفت های صنعتی کشور گفت: صنعت فولاد، متخصصان و کارکنان آن در سال های دفاع مقدس و در دوران تحریم به کمک دیگر صنایع و از جمله صنعت نفت و صنعت حمل و نقل آمده است.

وی ادامه داد: در این زمینه باید به سرمایه گذاری عظیم ذوب آهن اصفهان برای تولید ریل ملی اشاره داشته باشم. همکاران من در ذوب آهن اصفهان از سال ۱۳۷۱ با مطالعات و تحقیقات لازم و همچنین با مهندسی معکوس و با استفاده از روش های دانش بنیان برای اولین



در حال حاضر مسئولان وزارت راه و شهرسازی و مدیران مترو کلان شهرها برای ساخت خطوط ریلی خود مقادیر ریل مورد نیاز را به ما سفارش می دهند

در هشتمین کنفرانس بین المللی پیشرفت های اخیر در مهندسی راه آهن عنوان شد:

کیفیت ریل تولیدی در ذوب آهن اصفهان، بسیار فراتر از نمونه خارجی است

ترافیک، آلودگی هوا و مسکن پرداخت و گفت: توسعه حمل و نقل شهری و از جمله گسترش خطوط ریلی و مترو با استفاده از ریل تولیدی کشور، نقش بسیار موثری در برطرف شدن این چالش ها دارد.

در ادامه این کنفرانس دکتر انبیا رئیس دانشگاه علم و صنعت نیز به جایگاه و اهمیت دانشکده راه آهن این دانشگاه اشاره کرد و تصریح نمود: این دانشکده تنها دانشکده راه آهن در ایران و حتی در خاورمیانه است بنابراین باید از امکانات گسترده آن برای پیشرفت حمل و نقل ریلی، استفاده بیشتری شود.

دکتر افندی زاده از معاونین وزارت راه و شهرسازی نیز در این کنفرانس به تشریح وضعیت فعلی حمل و نقل ریلی ایران و برنامه های در دست اقدام کشور برای توسعه خطوط ریلی داخلی و پیوستن به دالان های بین المللی و کشورهای همسایه پرداخت.

در این کنفرانس با اشاره به وضعیت حمل و نقل ریلی کشور گفت : خوشبختانه در حال حاضر نیاز ریلی کشور در داخل تولید می شود. وی با اشاره به جایگاه ذوب آهن اصفهان در تولید ریل ملی در کشور اظهار داشت : این مجتمع عظیم صنعتی نیاز حیاتی ما به ریل را تامین کرد و اکنون سه سال است که ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در محورهای گوناگون ریلی کشور مورد استفاده قرار می گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: کیفیت ریل تولیدی در ذوب آهن اصفهان بسیار فراتر از نمونه خارجی آن است و لذا وزارت راه و شهرسازی به این محصول استراتژیک ملی، اطمینان دارد و قراردادهای خود با این شرکت را قبل از تولید، منعقد نموده است.

علیرضا زاکانی شهردار تهران نیز به عنوان یکی دیگر از سخنرانان این کنفرانس به تشریح مشکلات این شهر در بخش های



ریل در خاورمیانه با حضور جمعی از مدیران و متخصصان در این رویداد بزرگ حضور یافت و دستاوردهای خود را در بخش تولید انواع ریل ارائه نمود.

خیرا... خادمی معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور

هشتمین کنفرانس بین المللی پیشرفت های اخیر در مهندسی راه آهن، دوم و سوم خردادماه با حضور جمعی از صاحب نظران عرصه ریلی کشور، مدیران و دانشگاهیان در محل دانشگاه علم و صنعت تهران برگزار شد و ذوب آهن اصفهان نیز به عنوان تنها تولید کننده



اکنون سه سال است که ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در محورهای گوناگون ریلی کشور مورد استفاده قرار می گیرد

تفاهنامه مشترک ذوب آهن اصفهان و دانشگاه علم و صنعت ایران



امضای رسید.

بر اساس این تفاهنامه انتشار مقالات علمی حاصل از نتایج پروژه های تحقیقاتی مصوب، با نام مشترک این دو نهاد صنعتی کنفرانس، تفاهنامه مشترکی بین ذوب آهن اصفهان و دانشکده مهندسی راه آهن این دانشگاه با حضور مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن و سیدمحمد موسوی رییس دانشکده راه آهن دانشگاه علم و صنعت، سه شنبه دوم خردادماه به



اعطای گواهینامه مورد نیاز به کارشناسان شرکت پس از حضور در سمینارها انجام می شود

گزارش

در اجلاس بزرگ مدیران روابط عمومی استان اصفهان صورت گرفت:

بازدید استاندار اصفهان از آثار روابط عمومی ذوب آهن

روابط عمومی های فعال استان است که تلاش خوبی برای امیدآفرینی در جامعه انجام می دهد. وی افزود: در شرایط کنونی باید دستاوردها را به گونه ای اطلاع رسانی کنیم که همه جامعه از آن مطلع شوند چرا که دشمن قصد ایجاد یاس در جامعه دارد و تلاش می کند موفقیت های صنعتی و اقتصادی کشور را ناچیز جلوه دهد . جان نشاری گفت: صنایعی مانند ذوب آهن اصفهان که به همت تلاشگران و جوانان متخصص خود، دستاوردهای مهم حاصل می کنند، باید به صورت مداوم در رسانه ها، حضور داشته باشند و موفقیت های خود را بیان نمایند.

به مناسبت هفته روابط عمومی و ارتباطات برگزار شد، از آثار روابط عمومی ذوب آهن اصفهان از جمله کتاب ها، نشریات، لوح معرفی شهید شایسته شخص محمد کارگری سال سردار شهید محمد کاظم زاده و لوح معرفی کتاب خورشید اورامانات زندگینامه این شهید



سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان در اجلاس بزرگ مدیران روابط عمومی استان اصفهان که



روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، از جمله روابط عمومی های فعال استان است

Report

حادثه هفته

«رسول خدا (ص):

عبادت ده جزء است که نه جزء آن در کار و تلاش برای به دست آوردن روزی حلال است.

مستدرک الوسائل

بازدید

بازدیدها، همدلی و هم افزایی
در خانواده و محل کار را افزایش
می دهد

به منظور آشنایی هر چه بیشتر خانواده ها، با بخش های گوناگون خط تولید کارخانه ذوب آهن اصفهان، پنجمین برنامه بازدید در سال جاری با حضور جمعی از مسئولین شرکت و همچنین ۱۲۹ خانواده به تعداد ۴۱۴ نفر، جمعه پنجم خردادماه برگزار شد.

هوشمندگر مرادی معاون مدیر خدمات و امور رفاهی شرکت در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: بازدید خانواده ها از ذوب آهن اصفهان سبب می شود این عزیزان بیش از پیش با محل کار همسران شان آشنا شوند که این رویکرد در افزایش همدلی و هم افزایی بین محیط خانواده و محل کار، مؤثر می باشد.

وی افزود: مدیریت خدمات و امور رفاهی با همکاری مدیرت روابط عمومی و سایر بخش های کارخانه از مدت ها پیش برای برگزاری این بازدیدها، برنامه ریزی نمودند تا خانواده بزرگ ذوب آهن دقایق به یاد ماندنی را در محل کارخانه سپری کنند.

معاون مدیر خدمات و امور رفاهی شرکت تصریح کرد: ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده فولاد در ایران، همواره در بین هموطنان عزیزمان جایگاه خاصی دارد و محصول رسیل تولیدی آن نیز با تلاش و کوشش همکاران عزیز و دقایق خیر همین خانواده ها، خودکفایی را برای ایران عزیزمان به ارمغان آورده است.

مرادی با اشاره به بازدیددی که همراه با خانواده اش در آغازین سال های استخدام از محل کارخانه داشته است، خاطر نشان کرد: با نگاه کردن به عکس بازدید آن دوران، خاطرات بسیار زیادی از آن روز برای من و خانواده ام زنده می شود، روزی به یادماندنی را در کارخانه سپری نمودیم.

وی اظهار داشت: تورهای انزلی و چادگان و همچنین برنامه های فرهنگی و ورزشی نیز از جمله سایر برنامه هایی است که مدیریت خدمات و امور رفاهی شرکت با همکاری سایر بخش های کارخانه برای خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در نظر گرفته است.

گفتنی است بر اساس نظر سنجی انجام شده، این بازدید با رضایت بالای ۸۰ درصد همراه بود. همچنین از بین شرکت کنندگان در نظرسنجی مربوط به ۱۰ نفر به قیید قرعه انتخاب شدند که از روز یکشنبه هفتم خردادماه با مراجعه به مدیریت روابط عمومی، سرپرستی امور فرهنگی و تشریفات (تلفن ۴۹۴۴) می توانند هدایای خود را دریافت کنند. اسامی منتخبین بدین شرح است: ۱- محمد مهدی هاشم پور (۴۵۷۱۷۸) کک سازی، ۲- علی عسگری (۴۶۹۵۵۹) کوره بلند، ۳- محمدرضا شیر محمدی (۴۴۹۴۵۷) کوره بلند، ۴- مهران ابراهیمی (۴۷۲۵۷۸) نورد، ۵- محمد علی سیه پوش (۷۰۴۸۵۸۳) برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری تعمیرات، ۶- مصطفی قسره داعی (۴۵۰۳۳۳) اتوماسیون، ۷- جواد مختاری (۴۵۹۱۰۱) آگپوراسیون، ۸- مجید والی پسر (۷۰۳۸۹۶۷) راهبری و ماشین آلات، ۹- ستار علی خاصی (۴۶۱۷۱۱) نورد، ۱۰- محمدرضا انصاری (۴۰۰۲۳۳) معاونت خرید.

خبر

گزارشی از مسابقات قرآنی ماه
مبارک رمضان در ذوب آهن اصفهان

در ماه مبارک رمضان امسال، همانند سالیان گذشته و به همت دارالقرآن کریم شرکت، تعداد ۴۰ جلسه قرآنی در ذوب آهن اصفهان برگزار شد. در این جلسات قرآنی که با استقبال برادران و خواهران همکار روبرو بود، مربیان قرآنی با قرائت و شرح مفاهیم قرآنی جزء سوم، سوره مبارک بقره و آموزش احکام و احادیث اهل بیست (ع) برای حاضران در زمینه بهره برداری هر چه بیشتر آن ها از برکات این ماه مبارک تلاش کرده و زمینه های آگاهی و نزدیکی همکاران گرامی به فضائل ماه مبارک رمضان و معارف قرآنی را فراهم نمودند. حجت الاسلام والمسلمین عباسعلی نعمتی مسئول دارالقرآن الکریم مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت و برگزار کننده این مسابقات در گفتگو با خبرنگار هفتنامه آتَشکار با اشاره به آموزش های قرآنی شرکت و محافل قرآنی با حضور قاریان برجسته کشور در سال های قبل و از جمله ماه مبارک رمضان سال جاری گفت: مسابقات سراسری قرآنی امسال در روزهای ۱۲ و ۱۳ دیبهشت ماه در محل بیمارستان شهید مطهری و آموزشگاه توحید ذوب آهن اصفهان برگزار شد. در این مسابقات که با حضور علاقه مندان کلاس های قرآنی و با آمادگی قبلی و ثبت نام آن ها برگزار شد، شرکت کنندگان در رشته های حفظ، قرائت و ترتیل، روخوانی، مفاهیم و غیره به رقابت پرداختند. داوری این مسابقات نیز توسط مربیان قرآنی شرکت انجام شد.

مسئول دارالقرآن الکریم مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت در پایان با تشکر از مدیریت عالی کارخانه که امکانات لازم را برای هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات فراهم نمودند، ابراز امیدواری نمود که برنامه ها و آموزش های قرآنی بتواند همکاران انسان را در ارتقاء روحیه قرآنی، بهره وری و رشد تولید کمک نماید. شایان ذکر است، جزئیات نتایج این مسابقات، مراسم اختتامیه و اعطای جوایز برندگان متعاقباً اعلام می گردد.

»

یاد و خاطره آن رشادت ها و دلیر مردی ها تا همیشه در آذهام مردم ایران به یادگار باقی می ماند

»

یاد و خاطره آن رشادت ها و دلیر مردی ها تا همیشه در آذهام مردم ایران به یادگار باقی می ماند

»

اجرای پروژه های سلامت محور در سازمان ومنطقه از اولویت های مسئولین شرکت بوده و با قدرت دنبال می شود

»

موفقیت این همکاران تلاشگر در شرکت، مدیون صبر و پایداری خانواده های این عزیزان است که همراهی کامل را داشته اند

»

موفقیت این همکاران تلاشگر در شرکت، مدیون صبر و پایداری خانواده های این عزیزان است که همراهی کامل را داشته اند

»

برای ساخت و بهره برداری از ذوب آهن اصفهان تلاش های شبانه روزی بسیاری صورت گرفته است و با پایداری و پشت پناهی کارکنان و تلاشگران شرکت، شاهد رونق گرفتن اقتصاد و اشتغالزایی هستیم

»

برای ساخت و بهره برداری از ذوب آهن اصفهان تلاش های شبانه روزی بسیاری صورت گرفته است و با پایداری و پشت پناهی کارکنان و تلاشگران شرکت، شاهد رونق گرفتن اقتصاد و اشتغالزایی هستیم

»

شرط اول تحقق تولید، فراهم بودن زیرساخت ها و پیش نیازهای تولیدی می باشد که یکی از آنها انرژی است و باید به صورت پایدار در خدمت تولید قرار گیرد

»

این طرح موجب افزایش بهره وری مصرف چوبی در مصرف برق گردیده است

»

این طرح موجب افزایش بهره وری مصرف چوبی در مصرف برق گردیده است

»

این طرح موجب افزایش بهره وری مصرف چوبی در مصرف برق گردیده است



سال جنگ و دفاع مقدس نیز با اتحاد مردم به پایان رسید و این عزت و افتخار برای مردم عزیز کشورمان ماندگار شد. جانشین فرماندهی قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه پاسداران کشور مردم برای حضور در جبهه، بسیج شدند و حتی زن ها نیز اسلحه بدست گرفتند، جنگیدند و از کیان کشور دفاع کردند.

وی تصریح کرد: با آزادی خرمشهر، همه دنیا متوجه شدند که صدام در برابر صفوف متحد رزمندگان جمهوری اسلامی ایران شکست خورده است و مردم ایران، پیروز ماندند خرمشهر را آزاد کردند. سردار عرب پور ادامه اضافه کرد: دشمن امکانات و تجهیزات بسیاری را در اختیار صدام قرار داد اما هشت

جذبت ذوب آهن در اجرای پروژه های سلامت محور و محیط زیست، از تعهد این شرکت در جهت کاهش دغدغه های مراجع برون سازمانی بر اساس مسئولیت های اجتماعی سازمان خیرداد.

وی با تاکید بر لزوم خوداظهاری مستمر شرکت در زمینه مسایل محیط زیست و بهداشت و استفاده از شکل های مردم نهاد در جهت حفظ محیط زیست، از عملیاتی شدن بسیاری از طرح های جامع زیست محیطی مورد تایید مراجع قانونی با هدف حذف آلاینده های محیط زیست و بهبود شرایط بهداشتی خبر داد.

مدیرعامل شرکت در پایان از همت جمعی کلیه مسئولان مرتبط با سلامت محیط و اجرایی شدن

پروژه های برنامه ریزی شده، تشکر و قدردانی نمود. مهدی، بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی نیز با اعلام آمادگی کامل شرکت جهت رسیدگی به مسایل مرتبط با مسئولیت های اجتماعی سازمان و کمک به رفع مشکلات منطقه بر اساس اولویت های شهرستان افزود: اجرای پروژه های سلامت محور در سازمان و منطقه از اولویت های مسئولین شرکت بوده و با قدرت دنبال می شود.

در پایان مدیر بهداشت و محیط زیست نیز از برنامه ریزی جهت برگزاری همایش ایمنی، بهداشت و محیط زیست در ماه آتی با حضور مسئولین بلند پایه استان در زمینه بهداشت و محیط زیست خبر داد.



گفتنی است در پایان این آیین با اهدا لوح تقدیر و هدایایی از این همکاران تلاشگر تجلیل بعمل آمد.

مختاری، مرضی انئی عشقرا، علیرضا فروغی و مسعود علیخانی که به تازگی به افتخار بازنستستی نائل گردیدند، تجلیل بعمل آمد.

شایان ذکر است در این آیین مسئولین شرکت طی سخنانی سخت کوشی، روحیه جهادی، عشق به ذوب آهن، فداکاری و صبر و پایداری را از جمله ویژگی های این همکاران تلاشگر عنوان نمودند.

در ذوب آهن اصفهان گام برمی داریم، بنده به عنوان یک ذوب آهنی آرزو دارم چالش های این مجتمع عظیم صنعتی برطرف شود و روز به روز شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش آن باشیم.

وی تصریح کرد: برای ساخت و بهره برداری از ذوب آهن اصفهان تلاش های شبانه روزی بسیاری صورت گرفته است و لذا ما باید این امانت بزرگ را شکوفاتر از گذشته آیدنگان تحویل دهیم.

محمد روشن ضمیری فورم کارگاه سرباره یکی دیگر از این تلاشگران گفت: سخت کوشان بخش کوره بلند با همکاری سایر بخش های کارخانه، کوردهای تولیدی خوبی را ماندگار نمودند و چه نیک است خدمت نیکو برای توسعه و پایداری ایران عزیزمان.

وی افزود: تعمیرات بسیار موفقی نیز با تکیه بر توان و تخصص داخلی همکاران شرکت در این مجموعه به ثبت رسید.

طرح می باشند و بنابراین هر گونه اختلال در این فرایند آسیب زا است. به عنوان مثال اگر منابع کافی برای تولید وجود نداشته باشد، زیرساخت ها فراهم نمی شود و اینکه اگر تولید محقق شود اما بازارهای فروش آن به هر دلیلی مهیا نباشد، فرایند تولید و ارزش آفرینی شکست می خورد.

این کارشناس اقتصادی اظهار داشت: مقام معظم رهبری سالیان متمادی است که تولید را اولویت اصلی کشور قرار داده اند لذا نیاز است کلیه بخش های کشور در مسیر تحقق رشد تولید با هم افزایی بالا، ثابت قدم باشند.

وی گفت: اگر جایی تناقض و تفاوتی بین تصمیم گیری بخش های مختلف وجود داشت حاکم از این است که رشد تولید با چالش مواجه می شود لذا نیاز است رویکردها اصلاح شود و دولت و مجلس

در کلیه تصمیم گیری ها رشد تولید را مدنظر قرار دهند.

آبرسانی زیر نظر مسئولین پمپخانه ها با همکاری پرسنل برق به پمپخانه نیز اجرایی گردیده و موجب افزایش بهره وری و صرفه جویی در مصرف برق گردیده است.

وی اظهار داشت: در این تغییر سیستم روشنایی، مدیریت های خرید تجهیزات و سفارشات در راستای تامین قطعات و تجهیزات همکاری بسیاری خوبی داشتند که از همکاری این عزیزان تشکر و قدردانی می نمایم.

آبرسانی زیر نظر مسئولین پمپخانه ها با همکاری پرسنل برق به پمپخانه نیز اجرایی گردیده و موجب افزایش بهره وری و صرفه جویی در مصرف برق گردیده است.

آبرسانی زیر نظر مسئولین پمپخانه ها با همکاری پرسنل برق به پمپخانه نیز اجرایی گردیده و موجب افزایش بهره وری و صرفه جویی در مصرف برق گردیده است.

آبرسانی زیر نظر مسئولین پمپخانه ها با همکاری پرسنل برق به پمپخانه نیز اجرایی گردیده و موجب افزایش بهره وری و صرفه جویی در مصرف برق گردیده است.

در آیین گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر عنوان شد:

مردم با اتحاد، مسیر پیشرفت کشور را در پیش گرفتند

و همچنین روش و منش زندگی این عزیزان، الگوی زندگی ما خواهد بود.

در ادامه سردار عرب پور جانشین فرماندهی قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه پاسداران دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت، جمعی از خانواده های معزز شهدا و همچنین معاونین، مدیران و کارکنان شرکت، سوم خردادماه در تالار آهن برگزار شد. آیتا... رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت در این آیین گفت: در آن دوران تمام قدرتها متحد شده بودند و قصد داشتند، صدام را حفظ کنند اما حضرت امام خمینی (ره) با توکل به خداوند و اعتماد به جوانان مہین عزیزمان، خرمشهر را آزاد کردند و حماسه بزرگی را برای ایران اسلامی جاودانه نمودند.

وی افزود: یاد و خاطره آن رشادت ها و دلیر مردی ها تا همیشه در آذهام مردم ایران به یادگار باقی می ماند

تعامل سازنده صنعت در زمینه سلامت کارکنان و محیط زیست منطقه

ذوب آهن اصفهان ضمن ابراز خرسندی از اقدامات انجام شده در زمینه بهداشت و محیط زیست و سازنده این شرکت در زمینه بهداشت کارکنان و محیط زیست منطقه تشکر و قدردانی نمود.

مهدی کوهی مدیرعامل شرکت نیز در این جلسه که با حضور معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی، مدیر بهداشت و محیط زیست، مدیر بیمارستان شهید مطهری و سایر مسئولین مرتبط تشکیل شد، ضمن اعلام اطمینان از

دکتر زمان پور مدیر مرکز بهداشت و درمان شهرستان لنجان با حضور در دفتر مهدی کوهی مدیرعامل

در آیین بزرگداشت و تکریم جمعی از همکاران بازنشسته شرکت عنوان شد:

تلاشگران ذوب آهن اصفهان در اقصی نقاط کشور، مظهر سخت کوشی و افتخار آفرینی هستند

علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت نیز در ادامه اظهار داشت: تلاشگران ذوب آهن اصفهان در اقصی نقاط کشور، مظهر سخت کوشی و افتخار آفرینی هستند، بنده همکاران عزیزم خسته نباشید می گویم و سلامتی و توفیق روز افزون آنها را از خداوند متعال خواستارم.

در این آیین از همکاران عزیز: مسعود اتحاد توکل مدیر مهندسی اتوماسیون ارتباطات، مرضی ربانی مدیر برنامه ریزی و مهندسی صنایع مجید عبدالنبی جوزدانی مدیر اجرایی پروژه های توسعه و همچنین سایر تلاشگران: محمد کلانی، محمدضامنظری، اصغر جابری، محمد توکلی، سعید علیرضا دیهیمی اردشیر

در گفتگو با تلاشگران مدیریت کوره بلند عنوان شد:

با همت، پشتکار و تلاش شبانه روزی در راستای رشد تولید گام برمی داریم

محمد جعفری فورم شیفیت تجهیزات الکتریکی برق گفت: با توجه به نامگذاری سال جدید با عنوان «مهار تورم، رشد تولید» این رویکرد به صورت ویژه در مدیریت کوره بلند دنبال می شود و لذا از طریق بومی سازی ها و به روز رسانی هایی که انجام گرفته، کاهش توقفات را به صورت چشمگیر شاهد بودیم. تغییر در سیستم بارگیری مواد رسانی بوکرها کوره بلند و سیستم دهانه کوره از جمله بومی سازی های انجام گرفته است که صرفه اقتصادی

بالایی را برای کارخانه در پی داشته است. علیرضا گرجی تکنولوگ تشکیلات گازی گفت: با همت، پشتکار و تلاش شبانه روزی در راستای رشد تولید

میثم مهرپور کارشناس اقتصادی گفت: به واسطه رشد تولیدی و افزایش عرضه محصولات و خدمات، مهار تورم عملیاتی می شود لذا مهار تورم و رشد تولید مکمل یکدیگر هستند.

میثم مهرپور کارشناس اقتصادی در گفتگوی اختصاصی با پایگاه خبری تحلیلی ذوب ۲۴ اظهار کرد: اگر بتوانیم در اقتصاد تورم را مهار کنیم طبیعی است که میزان سرمایه گذاری و ورود منابع به سمت تولید افزایش می یابد و نهایتاً رشد تولید محقق می گردد.

مهار تورم و رشد تولید مکمل یکدیگر هستند وی افزود: از سویی دیگر به واسطه رشد تولید و افزایش عرضه محصولات و خدمات، مهار تورم عملیاتی می شود لذا مهار تورم و رشد تولید مکمل یکدیگر هستند.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: مقام معظم رهبری

اصلاح سیستم روشنایی پمپخانه های مدیریت آبرسانی

در راستای مدیریت مصرف بهینه برق و افزایش بهره وری، اصلاح سیستم روشنایی پمپخانه های مدیریت آبرسانی شرکت انجام گرفت.

میلاد نورانی مسئول برق حوزه چند مدیریت آبرسانی در راستای مدیریت هدف از اجرای این طرح گفت: در راستای مدیریت مصرف برق و افزایش بهره وری در پمپخانه های آبرسانی شرکت و همچنین رفع عیوب سیستم روشنایی، اصلاح این سیستم در دستور کار قرار گرفت.

در راستای مدیریت مصرف بهینه برق و افزایش بهره وری، اصلاح سیستم روشنایی پمپخانه های مدیریت آبرسانی شرکت انجام گرفت.

میلاد نورانی مسئول برق حوزه چند مدیریت آبرسانی در راستای مدیریت هدف از اجرای این طرح گفت: در راستای مدیریت مصرف برق و افزایش بهره وری در پمپخانه های آبرسانی شرکت و همچنین رفع عیوب سیستم روشنایی، اصلاح این سیستم در دستور کار قرار گرفت.

در راستای مدیریت مصرف بهینه برق و افزایش بهره وری، اصلاح سیستم روشنایی پمپخانه های مدیریت آبرسانی شرکت انجام گرفت.

در راستای مدیریت مصرف بهینه برق و افزایش بهره وری، اصلاح سیستم روشنایی پمپخانه های مدیریت آبرسانی شرکت انجام گرفت.



نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir
 بستر الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir
 چاپ: پرستو ۰۹۱۲۰۴۴۷۶۹۱
 شمارگان: ۷۰۰ نسخه
 نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان
 تلفن: ۴۹۳۶ - ۴۹۴۵ - ۴۹۴۵ - ۳۱۵۲۵۴۹۷۸
 پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴۰

گوناگون Various

آتشکار: نشریه داخلی
 صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
 مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی
 سردبیر: علی حسین غربی
 تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

۶ خرداد ماه ۱۴۰۲
 ۷ ذی القعدة ۱۴۴۴
 ۲۷ می ۲۰۲۳
 شماره ۱۳۷۷

www.esfahansteel.ir SMS : 300073194

بر بال لك لك ها



تولدت مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
مهران حاجی مرادی	آکومر اسبیون	رها	۱۳۰۲/۰۲/۱۹
عادل شمسی	آکومر اسبیون	مهرسام	۱۳۰۲/۰۲/۰۴
اسماعیل شفیعی	اتوماسیون	ماهان	۱۳۰۲/۰۲/۲۲
حمید موحدی	اتوماسیون	بهار	۱۳۰۲/۰۲/۱۶
علی رخ بر	خورد	دلارا	۱۳۰۲/۰۱/۰۹
رضا توکلی	خورد	پرهم	۱۳۰۱/۰۳/۰۴
نوراله دهقانی	خورد	رستا	۱۳۰۲/۰۲/۲۰
سجاد محمدی	انرژی	هوراد	۱۳۰۲/۰۲/۲۰
مهدی رضانی	نت مکانیک	فاطمه	۱۳۰۲/۰۱/۲۶
میثم قلعه‌نی	آکومر اسبیون	امیر محمد	۱۳۰۲/۰۱/۲۴
محسن سلمانی	کک سازی	شاهان	۱۳۰۲/۰۲/۲۳

پیوند

پیوند مهرورزان

از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را سه همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً از دواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت(ع) و آقا امام زمان(عج) آرزومندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ ازدواج
سید مهران میری	اتوماسیون	۱۳۰۲/۰۲/۲۲

عیادت



جمعی از اعضای کمیته عیادت شرکت به همراه حمیدرضا رضایی سرپرست مدیریت روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، یکم خردادماه با حضور در منزل حجت... علیخانی از تلاشگران مدیریت فولادسازی، در جریان مراحل درمان وی فرار گرفتند و برای ایشان آرزوی سلامتی و بهبودی نمودند. همچنین در برنامه عیادت دیگری جمعی از تلاشگران مدیریت نت مکانیک به همراه رمضانعلی فرهادی مدیر این مجموعه با حضور در منزل مهرداد براتی از تلاشگران نت مکانیک شرکت در جریان مراحل درمان وی فرار گرفتند و برای این همکار عزیز آرزوی سلامتی و بهبودی نمودند.



کارگاه نیم روزه آموزش مهارت های زندگی

مباحث تخصصی ویژه زوجین

تیمت لایته برتر حوزه روانشناسی و خانواده کشور

مهارت گفتگو و ارتباط بین فردی
 سبک ارتباطی زوجین و تعاملات خانوادگی
 مهارت های روانشناختی

با توجه به محدودیت ظرفیت جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به روابط عمومی مدیریت خود مراجعه فرمایید.

روزهای برگزاری: سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه هر هفته
 محل برگزاری: باشگاه های قایقرانی

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادبختی جبران نمایم.

غلامرضا عابدی، حسن اخلاقی، حمیدرضا عابدی، ابراهیم آقاجان و مهدی فاضلی.

نفرات برتر ایمنی در بهمن ماه سال ۱۴۰۱

طی دو سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و یازده ماه اول ۱۴۰۱ بالغ بر ۷۷۷ نفر از پرسنل کارگاههای مختلف شرکت به عنوان نفر برتر ایمنی معرفی و کارت هدیه در یادداشت نموده‌اند.

 ابراهیم عابدینی شماره پرسنلی: ۷۱۳۳۴۹۱ آکومر اسبیون	 جلال شهرباری شماره پرسنلی: ۷۰۵۰۲۶۶ نت مکانیک	 بهنام اسفندیاری شماره پرسنلی: ۷۰۵۳۳۱۴ نت مکانیک	 اکبر عسکری سده شماره پرسنلی: ۷۰۲۸۲۹۴ کور بلند	 اسماعیل قربانی شماره پرسنلی: ۴۱۳۷۰۴ مدیریت خورد	 احمدعلی صالحی شماره پرسنلی: ۱۷۴۳۲۴۴ اتوماسیون و ارتباطات
 حمید علی آبادی شماره پرسنلی: ۳۵۶۰۸۲ کک سازی	 حمید حیدری شماره پرسنلی: ۷۰۳۷۷۸۸ اتوماسیون و ارتباطات	 حسین خاکی شماره پرسنلی: ۴۳۹۶۷۱ مدیریت خورد	 حجت اله سلیمی شماره پرسنلی: ۷۰۶۰۳۷۸ تولید و توزیع برق	 جمال مفاقری شماره پرسنلی: ۱۷۱۶۶۵۴ آتش نشانی	 رضا غصه‌خیزان شماره پرسنلی: ۴۵۳۳۴۰۴ مدیریت خورد
 سعید مهربانی شماره پرسنلی: ۴۰۹۵۶۱ خرید تجهیزات	 سام سعادت شماره پرسنلی: ۴۴۳۸۸۸ کور بلند	 روح اله کوزاد شماره پرسنلی: ۷۰۱۴۶۶۶ فولادسازی	 رضا غصه‌خیزان شماره پرسنلی: ۴۵۳۳۴۰۴ مدیریت خورد	 رضا غصه‌خیزان شماره پرسنلی: ۴۵۳۳۴۰۴ مدیریت خورد	 رضا غصه‌خیزان شماره پرسنلی: ۴۵۳۳۴۰۴ مدیریت خورد
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق
 مجتبی آتش زرم شماره پرسنلی: ۷۰۲۲۵۳۴ بهداشت و محیط زیست	 فواد امیر کاوه شماره پرسنلی: ۴۴۱۴۸۴ ایمنی فنی	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	 علیرضا انصاری شماره پرسنلی: ۷۰۳۱۴۲۹ تولید و توزیع برق	<



شخصیت‌ها و سازمان‌های مختلف در پیام‌های جداگانه‌ای درگذشت مرحوم حشمت اله کوهی پدر گرامی مدیرعامل ذوب آهن را به ایشان تسلیت گفتند. متن پیام‌ها به شرح ذیل است.

تسلیت

جناب آقای کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
سلام علیکم؛

درگذشت پدر گرامی جنابعالی را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم سفر کرده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسالت می‌نمایم.

سید صولت مرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

تسلیت

جناب آقای مهندس کوهی
مدیرعامل محترم ذوب آهن اصفهان
سلام علیکم

خبر درگذشت والد مکرم جنابعالی، موجب تالم و تاجر خاطر گردید. اینجانب ضمن تسلیت درگذشت ابوی مرحوم به جنابعالی و تمامی بازماندگان، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقید سعید علو درجات و برای خانواده معزز صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم. امید است فعالیت‌های مومنانه جنابعالی در انجام مسئولیت‌ها، بعنوان صدقه جاریه، موجب رضایت خداوند متعال و ارتقاء درجات برای آن مرحوم باشد. انشاءالله

ابراهیم یازیان
مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی

پیام تسلیت شخصیت‌ها و سازمان‌های
کشوری و لشکری در پی درگذشت
مرحوم حشمت الله کوهی پدر گرامی
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان

اَلَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمْ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

تسلیت

انا لله وانا اليه راجعون
برادر بزرگوار جناب آقای مهندس کوهی (دام عزه)
مدیرعامل محترم شرکت ذوب آهن اصفهان

سلام علیکم؛
خبر درگذشت پدر محترم حضرت تعالی مرحوم حشمت‌الله کوهی موجب تالم و تاجر خاطر گردید. اینجانب ضمن ابراز تألم و تأثر، از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای کلیه بازماندگان صبر و اجر را خواستارم.

سید یوسف طباطبایی نژاد
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان

تسلیت

جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

خبر درگذشت پدر گرامیتان موجب تأسف و تالم خاطر گردید. اینجانب مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

سید حجت کاظمی
مدیرعامل صندوق بازنشتگی فولاد

تسلیت

همه از خداییم و به سوی او باز خواهیم گشت
جناب آقای مهندس کوهی
مدیرعامل محترم شرکت ذوب آهن اصفهان

سلام علیکم و رحمت الله
با تأسف فراوان، فقدان ابوی گرامی را حضور جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می‌گویم. غفران و رحمت الهی و اعتدای درجه آن فقید سعید را همراه با صبر و اجر برای آن برادر ارجمند و سایر بازماندگان از پروردگار هستی بخش، مسالت دارم

میرهاشم موسوی
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی

تسلیت

انا لله وانا اليه راجعون
جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

خبر رحلت پدر گرامی تان موجب تالم و تاجر خاطر گردید. اینجانب مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم و بیت شریف و معزز تسلیت می‌گویم و از خداوند سبحان؛ برای آن زنده یاد؛ آمرزش، رحمت واسعه و رضوان الهی و برای بازماندگان، صبر و شکیبایی و برای شما سربلندی، عافیت و تداوم توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی را در سایه سار منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) مسئلت دارم.

سید محمود حسینی پور
استاندار آذربایجان

تسلیت

انا لله وانا اليه راجعون
برادر عزیز جناب آقای مهندس کوهی
مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان

بدینوسیله درگذشت پدر گرامی تان مرحوم حشمت‌الله کوهی را به جنابعالی و خانواده محترم متان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای ایشان علو درجات و برای بازماندگان طلب عافیت می‌نمایم.

اکبر طاهری
دبیر اجرایی مجمع نمایندگان استان اصفهان

تسلیت

جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

خبر درگذشت پدر گرامیتان موجب تأسف و تالم خاطر گردید. اینجانب مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی، برای بازماندگان صبوری، عزت و سلامتی و برای جنابعالی طول عمر با عزت توأم با توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی مسئلت می‌نمایم.

سید رضا مرتضوی
استاندار اصفهان

تسلیت

کل من علیها فان و یقی وجه ریک ذوالجلال والاکرام
جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

سلام علیکم؛
خبر درگذشت پدر گرامیتان مرحوم حشمت‌الله کوهی موجب تأسف و تالم خاطر گردید. اینجانب مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی، برای بازماندگان صبوری، عزت و سلامتی و برای جنابعالی طول عمر با عزت توأم با توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی مسئلت می‌نمایم.

سرهنک پاسدار حسین خدایمان
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج لنجان

تسلیت

"بنیاء مختص ذات اوست"
برادر گرامی جناب آقای دکتر کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

بدین وسیله درگذشت پدر ارجمندتان را به جنابعالی تسلیت عرض نموده برای آن عزیز از دست رفته؛ علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی از درگاه خداوند متعال خواستارم.

حمیدرضا محمدی فشارکی
فرماندار شهرستان لنجان

تسلیت

جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

درگذشت پدر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحوم مغفور علو درجات و سایه عنایات مولی ایشان از خداوند متعال خواستارم و به فرموده قرآن مجید...

مجید ضیایی
مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره شرکت صنایع مس شهید باهنر کرمان

تسلیت

كُلُّ مَنْ عَلَيْهَا فَانٍ وَيَقِي وَجْهَ رَبِّكَ ذَالِ الْجَلَالِ وَالْاِكْرَامِ
جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان

فقدان پدر بزرگوار تان ما را سخت اندوهگین ساخت، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جنابعالی از پروردگار متعال خواهیم.

هیات مدیره کانون بازنشتگان ذوب آهن اصفهان

تسلیت

(بازگشت همه به سوی اوست)
جناب آقای مهندس مهدی کوهی
مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

عروج پدر بزرگوار تان را که صبورانه و صادقانه سال‌های عمر خود را در امدت به آستان نورانی ائمه علیهم السلام سپری کردند، حضور جنابعالی و خانواده محترم متان تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند مقام ایشان را در جوار قدسی درگاهش، بلند مرتبه فرماید.

شرکت سرمایه‌گذاری پرشیافلز اسپادانا و شرکت‌های تابعه
(فائز رضا، فولاد تکنیک، ساتها، متک، نصب قائم، بنا)

تسلیت

هوالباقی
جناب مستطاب آقای مهندس کوهی
مدیرعامل متعهد، متخصص و ولایی مجتمع عظیم ذوب آهن اصفهان

سلام علیکم
ارتحال والد مکرم و ابوی گرامیتان را به شما و کلیه اعضای خانواده محترم متان تسلیت می‌گویم و برای آن مرحوم مغفور علو درجات و سایه عنایات مولی ایشان از خداوند متعال خواستارم و به فرموده قرآن مجید...

حیبیاب... رهبر
مدرس علوم عالی حوزوی و مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن